
Hartgummi

290 mm

Doppelrohr verzinkt

Pur - CH-N1BQ-F

5 x 4,0 mm²

20 m

CEE 32A 5P 400V IP44

2 x CEE32

Nein

400 Volt

32 Ampère

IP 44

Ja

320 mm

365 mm

300 mm

12.50 kg

CEE Stecker 32A 5P

Hartgummi - Kabelrolle leer Ø=290mm

G-PUR Kabel 5x4mm²

Steckdoseneinsatz 2xCEE32 zu Hartgummirolle

4B-459U-20 - Hartgummi Kabelrolle 20m IP44 Pur 5x4mm²

Technische Attribute

Rollen-Gehäuse:

Rollen Aussen-Ø:

Ständer:

Kabeltyp:

Kabelquerschnitt:

Kabellänge:

Stecker Typ:

Bestückung:

Thermoschutz:

Nennspannung:

Nennstrom:

Schutzart:

Baustellentauglich:

Breite:

Höhe:

Tiefe:

Gewicht:

Ersatzteile

025-6V

4001

54-GP

73 825
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